
О внесении изменения в постановление акимата Акмолинской области от 23 
сентября 2015 года № А-10/446 "Об утверждении регламентов оказания 
государственных услуг в области технической инспекции"

Утративший силу
Постановление акимата Акмолинской области от 5 июня 2017 года № А-6/245. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 13 июля 2017 
года № 6017. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 6 
сентября 2019 года № А-9/426
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 
06.09.2019  (вводится в действие со дня официального опубликования)№ А-9/426
.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

 государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстанместном
", от 15 апреля 2013 года " ", акимат Акмолинской О государственных услугах
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Акмолинской области "Об утверждении постановление
регламентов оказания государственных услуг в области технической инспекции" 
от 23 сентября 2015 года № А-10/446 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 5026, 
опубликовано 4 ноября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет") 
следующее изменение:
       пункта 1 исключить.подпункт 2)
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима Акмолинской области Каппеля Е. Я.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в 
действие со дня официального опубликования.
      Аким области М.Мурзалин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


